令和７年６月 25 日

需 要 家 各位

埼玉県北部生コンクリート協同組合

理 事 長  田 坂 文 宏

「生コンクリート価格スライド表」改定について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊協同組合の共同販売事業に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、弊協同組合では、平成３１年（2019 年）１月にスライド表の大幅な改定を実

施いたしました。

今般、ここ数年来の原材料費の高騰による諸々のコストアップの状況を踏まえ、生コ

ンクリートのスライド価格・その他料金の見直しを、下記の日程を目途に進めていくこ

とといたしました。

需要家の皆様におかれましては甚だ恐縮ですが、何卒かかる事情をご賢察の上ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 改定予定 令和 8 年 4 月 1 日より

以上